
Tweede wijziging Legesverordening Etten-Leur 2021 

De raad van de gemeente Etten-Leur; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 september 2021, 

  

met overneming van de daarin vermelde motieven; 

  

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid en de Legesverordening Etten-Leur 2021 (hierna: de 

Verordening)en de Eerste wijziging Legesverordening 2021; 

  

besluit: 

  

de Verordening als volgt te wijzigen: 

Artikel 1 Toevoeging aan artikel 4 Vrijstellingen 
Artikel 4 van de Verordening wordt uitgebreid met het volgende onderdeel: 

  

h. één aanvraag toevoegen/wijzigen/doorhalen van een leidinggevende (als bedoeld in art. 3.1.3.1 

of 3.1.6.1 van de Tarieventabel behorend bij de Legesverordening Etten-Leur 2021) in 2021 indien 

de horeca ondernemer, op grond van landelijke overheidsmaatregelen in verband met COVID-19, 

zijn horecabedrijf niet of slechts beperkt kon uitoefenen in 2021. 

Artikel 2 Terugwerkende kracht begunstigende maatregel 
Artikel 1 treedt met terugwerkende kracht in werking per 1 januari 2021. 

Artikel 3 Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na de publicatie daarvan in het Ge- 

meenteblad. 

Artikel 4 Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als: Tweede wijziging Legesverordening Etten-Leur 2021 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering 

van 15 november 2021 

De raad voornoemd, 

Dhr. drs. W.C.M. Voeten MBA 

griffier 

Mw. dr. M.W.M. de Vries 

voorzitter 

Nr. 425866 

GEMEENTEBLAD 25 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Etten-Leur 

Gemeenteblad 2021 nr. 425866 25 november 2021 1 


